
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2016.gada 23.augustā                                                                                  Nr.169 

 

Par grozījumiem lēmumā Nr.137 „Par tirdzniecības atļaujas izsniegšanu”  

 

Ādažu novada dome (turpmāk – Dome) izskatīja SIA „Taču būda” (turpmāk – Tirdzniecības 

organizators) 2016.gada 8.augusta iesniegumu Nr.ĀND/1-18/16/3553-T, ar lūgumu veikt 

izmaiņas 28.06.2016. Domes lēmumā Nr.137 „Par tirdzniecības atļaujas izsniegšanu” 

(turpmāk – Lēmums) un atļaut organizēt tirdzniecību ar lietotām precēm „Salniekos”, Ādažu 

novadā katru sestdienu no 2016.gada 1.jūlija līdz 30.novembrim no plkst. 9.00 līdz 17.00, kā 

arī paredzēt iespēju Tirdzniecības organizatoram laika apstākļu dēļ tirdzniecības organizēšanu 

pārcelt no sestdienas uz attiecīgo svētdienu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

11.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību tirdzniecības organizēšanas kārtību” 

14.3., 19., 21. un 22.punktu, kā arī ņemot vērā, ka jautājums tika atbalstīts Finanšu komitejā 

16.08.2016., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Lēmumā, izsakot nolemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā:  

„1. Atļaut SIA „Taču būda” (reģ. Nr. 40103692102, juridiskā adrese: „Gauja”, 

Carnikavas novads, LV-2163), kā Tirdzniecības organizatoram, organizēt ielu 

tirdzniecību ar lietotām precēm Ādažu novada „Salniekos” šī lēmuma pielikumā 

norādītajā vietā katru sestdienu no 2016.gada 1. jūlija līdz 30.novembrim no plkst. 

09.00 līdz 17.00.” 

2. Papildināt Lēmuma nolemjošo daļu ar 5.punktu šādā redakcijā: 

„5. Ja laika apstākļu dēļ tirdzniecību nav iespējams veikt sestdienā, Tirdzniecības 

organizētājs var to aizstāt ar nākamo dienu, t.i. svētdienu.” 

3. Pirms lēmuma noraksta saņemšanas Tirdzniecības organizators apņemas nomaksāt 

pašvaldības nodevu par 2016.gada novembri, atbilstoši Lēmumā noteiktai likmei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               M.Sprindžuks 


